
легенда

ВСЕХ
Г Л А В Н Е Е

на этом столе
DOLCE
VITA СТР. 2

229.-
324.-

Водка Солнечная 
Деревенька | Зимняя 
Деревенька | 
особая кедровая | 
особая можжевеловая, 
40%, 0,5 л - 329.- / 229.-

29

42.99
79.99

Пиво Бад, 
светлое, 5,0%, 
0,45/0,47 л | 
безалк., 0,45 л

46 259.-
389.-

Вино игристое 
Наследие 
мастера Левъ 
Голицынъ, 
розовое 
полусладкое | 
белое брют | 
белое 
полусладкое, 
0,75 л

33

50
1149.-

2299.-

Виски шотл. купаж. 
Джонни Уокер Рэд 
Лейбл, 40%, 1 л

Каталог товаров в гипермаркетах 
и супермаркетах Воронежа, Иваново, 
Липецка, Москвы, Нижнего Новгорода, 
Тольятти, Сочи
Цены действительны 
с 20 июня по 3 июля 2019 года



449.-
659.-

Вино игристое 
Спуманте 
Мальвазия 
Москато Корте 
Виола, белое 
полусладкое, 
0,75 л

31

449.-
659.-

Вино игристое 
Москато 
Фонте, белое 
сладкое, 0,75 л

31

649.-
929.-

Вино игристое 
Ганча Москато 
Розе, розовое 
сладкое | Асти, 
белое сладкое | 
Брют белое | 
Просекко Драй, 
белое сухое, 0,75 л

30

1249.-
1579.-

Вино игристое, 
Мондоро Асти, 
белое сладкое, 
0,75 л

20

799.-
1099.-

Ликер 
десертный 
Лимончино 
Джарола 
Вилла 
Ровере, 
30%, 0,5 л

27

999.-
1369.-

Граппа Villa 
Dalla Rovere 
Grappa di 
Moscato, 0,5 л |
40%, 0,7 л - 
1709.- / 1099.-

27

1119.-
1599.-

Настойка 
горькая 
Фернерт 
Бранка, 
39%, 0,5 л

30

1149.-
1749.-

Ликер 
десертный 
Кампари 
биттер, 
25%, 0,75 л

34

1199.-
1799.-

Напиток 
спиртной 
Апероль 
аперитив, 
11%, 1 л

33

369.-
529.-

Вино Портобелло 
Шардоне Терре 
Сицилиане, белое 
полусладкое | 
Кьянти, красное 
сухое, 0,75 л - 
619.- / 429.-

30

369.-
499.-

Вино Кьянти 
Борго Антико, 
красное сухое, 
0,75 л

26

489.-
689.-

Вино Пино 
Гриджио 
Тре Фили 
Провинция 
Павия, белое 
сухое, 0,75 л

29

499.-
699.-

Вино Кьянти 
Ризерва Корте 
Барокка, 
красное сухое | 
Классико 
Ризерва Корте 
Барокка, 0,75 л - 
1149.- / 799.-

28

799.-
1299.-

Вино Орвието 
Классико 
Кампогранде, 
белое сухое, 
0,75 л

38

1099.-
1699.-

Вино Санта 
Кристина 
Кьянти 
Супериоре, 
красное сухое, 
0,75 л

35

∙ ИТАЛИЯ НАВСЕГДА ∙
эксклю

зивно

В О'КЕЙ

эксклю
зивно

В О'КЕЙ 50
499.-

999.-

Вино Монферрато. 
Алазия. Кьяретто, 
розовое полусухое, 
0,75 л

749.-
Вермут 
Мартини, 
1 л**

акция действительна  
в период 21.06 - 23.06.2019

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

2

ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует 
при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары 
не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. В гипермаркете по адресу: г. Иваново, ул. Лежневская, 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 

Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



259.-
299.-

Водка Талка | 
особая Сибирский 
Кедр - 309.-/259.- | 
особая, 40%, 0,5 л - 
329.-/259.-

269.-
349.-

Водка Мягков 
серебрянная, 
40%, 0,5 л

22

279.-
364.-

Водка Хаски |
Настойка 
горькая 
Бэрри микс, 
40%, 0,5 л - 
429.- / 279.-

23

299.-
399.-

Водка Тундра 
Северная 
Морошка |
Authentic, 
40%, 0,5 л - 
409.- / 299.-

25

349.-
478.-

Водка Пять 
озер, 40%, 
0,7 л

26

339.-
459.-

Водка 
Русский 
Стандарт |
Голд - 
569.- / 399.- |
Платинум, 
40%, 0,5 л - 
689.- / 499.-

26

399.-
549.-

Водка 
Столичная, 
40%, 0,75 л

27

379.-
569.-

Водка Белая 
Берёзка 
Золотая, 0,5 л |
Белая Березка, 
40%, 1 л - 
874.- / 599.-

33

999.-
1549.-

Водка 
Царская 
Оригинальная, 
40%, 1,75 л

35

50
449.-

899.-

Коньяк 
грузинский 
Асканели, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

389.-
534.-

Коньяк 
российский 
Fathers Оld Вarrel, 
пятилетний, 40%, 
0,5 л

27

649.-
939.-

Коньяк 
российский 
Старейшина 
КВ, 40%, 
0,5 л

30

599.-
729.-

Коньяк 
армянский 
Арарат, 
трёхлетний, 
40%, 0,5 л

17

619.-
799.-

Коньяк 
армянский 
Старая 
страна, 
8 лет, 40%, 
0,5 л

22

3299.-
4599.-

Коньяк франц. 
Реми Мартин 
VS |
Реми Мартан 
VSOP, 
40%, 1 л - 
7299.- / 4299.-

28

1,75 л

449.-
614.-

Коньяк 
российский 
Старый 
Кенигсберг, 4 
года, 40%, 0,5 л

26

1999.-
2549.-

Джин Beefeater 
London Dry, 47%, 
1 л

21

3

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 20 июня по 3 июля 2019 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Ленинский пр-т, 101; 
г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. В гипермаркете по адресу: г. Иваново, ул. Лежневская, 55, ТРК «Тополь» 
данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



899.-
1429.-

Виски шотл. 
купаж. 
Бэллс 
Ориджинал, 
40%, 1 л

37

1099.-
1749.-

Напиток 
спиртн. 
Джим Бим 
Эппл | Хани, 
35% | Рэд 
Стаг Блэк 
Черри, 40%, 
0,7 л

37

1099.-
1839.-

Ром Captain 
Morgan 
карибский 
белый, 40% | 
Пряный 
Золотой, 35%, 
1 л

40

1289.-
2089.-

Виски шотл. 
односолод.
МакКлеллэнд’с 
Спейсайд | 
Хайлэнд | 
Айла | 
Лоулэнд, 
5 лет, 40%, 
0,7 л

38

1999.-
3699.-

Виски шотл. 
односолод.
Синглтон 
Вискокурня 
Даффтаун 
Тэйлфайр | 
Санрей |
12 лет, 40%, 0,7 л - 
3549.- / 2549.-

45

50
514.-

1029.-

Ликер 
десертный 
Fruco Schulz 
Амаретто, 
25%, 0,7 л

389.-
589.-

Вино столовое 
Алазанская долина, белое 
полусладкое | красное 
полусладкое, 0,75 л

33

499.-
729.-

Вино столовое Саперави серия 
Вина Тавадзе, красное сухое |
Ахашени, красное полусладкое / 
Мукузани, красное сухое - 
1049.- / 679.- |
Киндзмараули, красное 
полусладкое, 0,75 л - 1149.- / 699.-

31

239.-
339.-

Вино столовое 
Винный Гид 
Изабелла, красное 
полусладкое | 
Мерло, красное 
сухое | Мускат, белое 
сухое, 0,75 л

29

259.-
399.-

Вино столовое 
Инкерман 
Мускатное 
Крымское, белое 
полусладкое | 
Пинно, красное 
полусладкое, 0,7 л

35

199.-
249.-

Вино столовое Крымский 
баррель Совиньон, белое 
полусладкое | Шардоне, 
белое сухое | Каберне, 
красное полусладкое | 
Бастардо, красное сухое, 
0,75 л

20

649.-
949.-

Текила Don 
Chinto Gold | 
Silver, 38%, 
0,5 л

31

719.-
899.-

Текила Эль 
Авентуреро 
Голд | 
Сильвер, 
38%, 0,7 л

20

4

ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует 
при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары 
не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. В гипермаркете по адресу: г. Иваново, ул. Лежневская, 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 

Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



599.-
789.-

Вино 
Туна Клаб 
Вердехо 
Совиньон 
Блан, белое 
сухое, 0,75 л

24

739.-
999.-

Вино 
Клиавотер 
Коув 
Мальборо 
Совиньон 
Блан, белое 
сухое, 0,75 л

26

429.-
699.-

Вино Лаго, 
белое 
полусухое | 
Розе, розовое 
полусухое, 
0,75 л

38

389.-
519.-

Винный 
напиток вермут 
Деласи, белый 
сладкий | 
Мохито, 
сладкий, 1 л

25

379.-
549.-

Вино Рафаль Каберне 
Совиньон, красное 
полусухое | Мерло, 
красное полусухое | 
Шардоне, белое 
полусухое | Сира, 
красное полусухое | 
Совиньон, белое 
полусухое, 0,75 л

30

429.-
649.-

Вино Дивинум 
Сира-Гренаш, 
розовое сухое | 
Гренаш-Мерло, 
красное сухое | 
Шардоне-
Вионье, белое 
сухое, 0,75 л

33

479.-
619.-

Вино Кот де 
Гасконь Руж 
Ле Гасконьер, 
красное 
сухое | Блан 
Ле Гасконьер, 
белое сухое, 
0,75 л

22

499.-
789.-

Вино Розе 
д’Анжу Шато 
де Мони, 
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

36

549.-
829.-

Вино Каберне 
д’Анжу Шато 
де Мони, 
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

33

549.-
789.-

Вино 
Мюскаде 
Севр э Мэн 
Сюр Ли Ля 
Мариньер, 
белое сухое, 
0,75 л

30

799.-
1199.-

Вино Кот де 
Прованс Шато 
Сен-Пьер 
Традисьон, 
розовое сухое, 
0,75 л

33

389.-
519.-

Вино Фронтера 
Мерло, красное 
полусухое | 
Шардоне, белое 
полусухое | 
Москато, белое 
сладкое | Каберне 
Совиньон, красное 
полусухое, 0,75 л

25

299.-
479.-

Вино столовое 
Барон де Валлс, 
белое полусухое | 
Валенсия, 
красное 
полусухое | 
розовое 
полусухое, 0,75 л

37

379.-
529.-

Вино игристое 
Платино Голд 
Москато, белое 
полусладкое | 
Блю Москато | 
Пинк Москато, 
розовое 
сладкое, 0,75 л

28

439.-
599.-

Вино Барон 
Де Эскал, 
красное 
сухое, 0,75 л

26

459.-
659.-

Вино 
игристое 
Кава Маcия 
Де Ла Луц, 
розовое 
сухое| белое 
брют, 0,75 л

30

439.-
599.-

Вино Вега 
Дел Оригон, 
красное 
сухое |
Гран Резерва, 
красное 
сухое, 0,75 л - 
729.- / 559.-

26

эксклю
зивно

В О'КЕЙ

эксклю
зивно

В О'КЕЙ эксклю
зивно

В О'КЕЙ

эксклю
зивно

В О'КЕЙ эксклю
зивно

В О'КЕЙ

50
719.-

1449.-

Вино Вилла 
Мария Прайват 
Бин Совиньон 
Блан, белое 
сухое, 0,75 л

5

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 20 июня по 3 июля 2019 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Ленинский пр-т, 101; 
г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. В гипермаркете по адресу: г. Иваново, ул. Лежневская, 55, ТРК «Тополь» 
данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



32.99
39.99

Гренки ржаные 
Хрусteam, 
105 г | Снеки 
ХрусTeam Mix, 
100 г | Сухарики 
пшеничные 
ХрусTeam XXL, 
130г**

17

74.99
119.-

Пивной напиток 
Корона Экстра, 
4,5%, 0,355л

36

99.-
144.-

Пиво Пражечка, 
светлое, 4%, 
0,5 л

31

99.-
149.-

Пиво 
Либенвайс 
Хефе-Вайсбир, 
5,5%, 0,5 л

33

99.99
139.-

Чипсы 
картофельные 
Lays Stax, 
110г**

28

99.-
174.-

Пиво Битбургер 
Премиум 
Пильс, 4,8%, 
0,5 л

42

129.-
209.-

Пиво Белхеван 
Маккаллумс Стаут, 
тёмное, 4,1% | Блэк 
Скоттиш Стаут, 4,2%, 
тёмное 0,44 л

38

139.-
209.-

Пиво Хофброй, 
оригинальное | 
Мюнхнер Вайс, 
нефильтр. пастер., 
пшеничное, светлое, 
5,1%, 0,5 л

33

189.-
249.-

Путассу О’КЕЙ | 
Рыбка янтарная 
с перцем, 
солено-
сушеная, 200 г

24

219.-
294.-

Пиво Швабен 
Брой Дас Хелле 
светлое, 5%, 
0,5 л

25

339.-
419.-

Фисташки 
Солнце 
Востока, 
жареные, 
соленые, 
220 г

19

32.99
52.99

Пивной 
напиток 
Балтика 
№0, безалк., 
нефильтр., 
грейпфрут, 
0,33 л

37

41.99
52.99

Пиво 
Жигули 
Барное, 
безалк., 
пастер. 
фильтр., 
светлое, 
0,45 л

20

59.99
99.99

Пивной 
напиток 
Хугарден, 
безалк., 
0,33 л

40

66.99
99.-

Медовуха 
Cider 
Chester’s, 
вишневая, | 
Сидр, 
сладкий 
яблочный, 
5,5%, 0,5 л

32

159.-
209.-

Медовуха 
Cidre Royal, 
клюквенная | 
вишневая, 
5%, 0,75 л

23

Б ЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

СИДР
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ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует 
при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары 
не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. В гипермаркете по адресу: г. Иваново, ул. Лежневская, 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 

Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



39.99
49.99

Пиво О’КЕЙ 
Жигулевское 
Классическое 
Барное, пастер. 
фильтр., 
светлое, 4,5%, 
0,45 л

20

1199.-
1799.-

Пиво Битбургер 
Премиум 
Пильс, 4,8%, 5 л

33

41.99
66.99

Пиво Факсе 
Премиум, 
пастер. 
фильтр, 
светлое, 
4,9%, 0,45 л

37

42.99
54.99

Пиво Жигули 
Барное, пастер. 
фильтр., 
светлое, 4,9%, 
0,45/0,5 л

21

43.99
69.99

Пиво 
Велкопоповицкий 
Козел, пастер., 
светлое, 4%, 
0,45 л

37

46.99
68.99

Пиво Балтика 
№7, светлое, 
5,4%, 
0,45/0,47 л

31

46.99
64.99

Пиво Хамовники 
Пильзенское, светлое, 
4,8% | Столовое, 
светлое, 3,7% | 
Венское, светлое, 
4,5% | Баварское 
Пшеничное, светлое, 
4,8%, 0,45/0,47/0,5 л**

27

51.99
76.99

Пивной 
напиток 
Миллер, 
4,7%, 0,33 л

32

54.99
84.99

Пивной 
напиток 
Аффлигем 
Блонд, 6,7%, 
0,4/0,45 л

35

54.99
81.99

Пиво Бад 66, 
пастер., светлое, 
4,3%, 0,45/0,47 л

32

59.99
94.99

Пивной напиток 
Хугарден, 4,9% | 
грейпфрут, 4,6%, 
0,45/0,47 л

36

62.99
94.99

Пивной напиток 
Миллер, 4,7%, 
0,45/0,5 л

33

89.-
109.-

Пиво Голд Майн 
Бир, пастер., 
светлое, 4,6%, 
1,35 л

18

259.-
499.-

Мультипак 
Хейнекен, 4,8%, 
6×0,45л

48

ДЛЯ БОЛЬШОЙ КОМПАНИИ
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WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 20 июня по 3 июля 2019 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Ленинский пр-т, 101; 
г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. В гипермаркете по адресу: г. Иваново, ул. Лежневская, 55, ТРК «Тополь» 
данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



399.-
559.-

Настойка 
горькая 
Царская 
оригинальная, 
клюква | 
грейпфрут, 
38%, 0,5 л

28

559.-
859.-

Ликер 
десертный 
Stareyshina 
Honey, 35%, 
0,5 л

34

649.-
859.-

Джин Barrister 
Blu | Pink, 40%, 
0,7 л

24

749.-
1114.-

Бальзам 
Рижский 
Черный, 
45%, 0,5 л

32

799.-
1099.-

Ликер 
Бэйлис 
сливочный, 
17%, 0,5 л

27

899.-
1269.-

Напиток спиртн.  
на осн.рома Bacardi 
Oakheart Оriginal, 35% |
Carta Oro / Negra 
выдерж. | 
Carta Blanca, 40%, 
0,7 л - 1399.- / 999.-

29

49.99
79.99

Напиток тоник 
Schweppes import/
Напиток Dr.Pepper 
газированный, 0,33 л**

37

**Товары, участвующие в акциях, 
уточняйте в магазинах.

129.-
179.-

Пиво Брауфактум 
Прогуста, светлое, 
6,8%, 0,33 л

27

Cocktail  
Party
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ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует 
при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары 
не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. В гипермаркете по адресу: г. Иваново, ул. Лежневская, 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 

Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.


